
 
 
 
 
 
 

БАРАЊЕ 
 

за аплицирање соглaсно јавниот оглас за извршување на јавни работи и 
работно ангажирање Почиста и зелена Битола 2019 

 
 

 
   Јас ________________________________________,    со стан на улица 

__________________________     и    ЕМБ  _______________________,   

контакт телефон ______________________  се пријавувам на огласот за  

вршење на јавни работи и работно ангажирање  на 15 лица 

невработени ниско квалификувани и со средно образование. 

 

 
 Прилог кон барањето: 
 

- Копија од лична карта  со согласност од барателот 
 

Да 
 
Не 
 
- Потврда од Центар за вработување 

 
 
Бр. 08-106/4 
 
 
Дата  Потпис 
 
____________________                                        _______________________ 
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